N
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que la voulenté derniére du testateur peult valoir. A
requis, etc....

Faict a été et requ au lieu de Sainct-Sizte, en la
chambre. du milieu, au prieuré ; présents et tesmoings
ont esté appellés, requis, maistres Jacques Chevarost, .
docteur en médecine, et maistre Jehan de la Bastie,
curé de Sainct-Sixte, maistre Jehan de Glese, An-
thoine Coustier, prestres, Jehan Grosen, Pierre Drocis,
Jehan des Ormes, Claude Esbrun, Jacques Vidallen,...
et moy Jacques Crosat, clerc, notaire royal, habitant
de la paroisse de Sainct-Sixte, mandement de Brussac,
diocese de Valence, ci-aprés soubz signé, que aux choses
ci-dessus escrites, avec les témoings dessous nommés
présent ay esté et de icelles choses ay gardé la céde, de
laquelle le présent instrument ay extraict, grossoyé, et
aprés avoir faict deue collation avecques ladite cede,
ou escript original, iceluy instrument ay signé de la
fascon accoustumée, en tesmoignage, .foy et vertu des
choses en iceluy instrument contenues et requis par la
partie de noble Marie de Claviéres, co-héritiére uni-
verselle dudit testateur. (4 sign¢) J. CROSAT (avec
paraphe). .

riece N°, III,

Futrait de la donation faite en 1529, par noble Alexandre
de Tournon, seigneur de Meyres, a noble et généreux
Gaspard de Tournon. (Original- en parchemm fort
endommagé par I'’humidité),

In nomine Domini, amen. Noverint universi et singuli,
presentes pariter que futuri hoc presens verum et publi-
cum instrumentum inspecturi, visuri, lecturi ac etiam
audituri, quod anno millesimo ingentesimo vigen-
tesimo nono et die.... serenissimo principe et domino
nostro domino Francisco, Dei gratid Francorum rege
regnante, apud magnificum et potentem dominum Jus-

18. 14
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tum de Tu;no?e, videlicet in camers noxa omusdem.....
et in mei notaril et testium infra’ scnptorum presentia et
audigncia, presens et personaliter constitutus nobilis
Alexander de Turnope, dominus Meyresii, qui, gratis,
ex ejus certa, scientia et spontanea vpluntate ad infrd
scnpta, motus, ut dixit, non deceptus. in jure, nec in
facto, non seductus, ne¢ in aliquo. circumventas vi,
dolo, metu, fraude, nec aliquibus illecebris, sed; proptes
pluruna...... beneficia, que sibi fuerunt prestita. per.
nobilem et generosum Anthopium de. Turnone filium
naturalem et legitimum condam npbilis et potentis
domini Jacobi de Turnone, fratrem suyum, et probatam
mulumodls amicitiam.... et bopa. fide et. sine dolo,
per se et suos heredes et in posterum  successores quos-
cunque, tenore hujus. veri presentis. et publici instru=
menti, mandato suo confecti, firmiter. perpetuo. vnlmm,
et vim. judicialis, institutionis in se portantis, dedit,
donavit, cessit. et concessit, ac penitus. et perpetua
d?semparavxt titulo. vere, pure, perfecte, rate, grale,
firme simplicis, ac. irrevocabilis donationis, que fK: et
ﬁen dxcxtur inter vivos. et, parentes  nulla capsa. ingrati=
tudinis aut aliis quovxsmodo in posterum rcvocande\
nobili et generoso Gaspardo de Turnone, suo nepoti,